
  

UCHWAŁA NR XII/70/15 

RADY GMINY W KLIMONTOWIE 

z dnia  17 lipca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 211, art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jt. Dz.U. z 2013 r, poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie 

uchwala co następuje : 

§ 1. 1. W uchwale Nr IV/22/14 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Klimontów na 2015 rok wprowadza się zmiany w ten sposób, że: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2015 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2015 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały, 

3) Zadania inwestycyjne roczne w 2015 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2015 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do 

niniejszej uchwały, 

5) Dochody i wydatki zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2015 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Piotr Lipiec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 lipca 2015 r.

Poz. 2341



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/70/15 

Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 17 lipca 2015 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW 

Nr dokumentu XI/70/15 

Data podjęcia 2015-07-17 

Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność 540 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 540 000,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin) 540 000,00 

750   Administracja publiczna 23 583,25 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 23 583,25 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 13 383,25 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 10 200,00 

754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 5 992,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 992,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 992,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 10 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 10 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00 

758   Różne rozliczenia 32 000,00 

 75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 32 000,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 32 000,00 

852   Pomoc społeczna 139 527,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2341



 85206  Wspieranie rodziny 27 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 27 000,00 

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 10 798,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 10 798,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 300,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 300,00 

 85216  Zasiłki stałe 101 429,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 101 429,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 286 378,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 286 378,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 - 286 378,00 

Razem 464 724,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2341



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/70/15 

Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 17 lipca 2015 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW 

Nr dokumentu XI/70/15 

Data podjęcia 2015-07-17 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

600   Transport i łączność 902 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 887 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 887 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 18 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 000,00 

  6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 18 000,00 

750   Administracja publiczna 27 689,53 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 55,47 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 55,47 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 27 745,00 

  4116 Składki na ubezpieczenia społeczne 57,93 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 328,27 

  4126 Składki na Fundusz Pracy 8,30 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 47,03 

  4176 Wynagrodzenia bezosobowe 338,77 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 919,70 

  4216 Zakup materiałów i wyposażenia 456,75 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 588,25 

  4306 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 8 500,00 

  6066 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 800,00 

  6067 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 10 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2341



801   Oświata i wychowanie 32 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 14 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 18 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 000,00 

852   Pomoc społeczna 139 527,00 

 85206  Wspieranie rodziny 27 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 046,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 549,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 405,00 

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 10 798,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 798,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 294,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,00 

 85216  Zasiłki stałe 101 429,00 

  3110 Świadczenia społeczne 101 429,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 654 492,28 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 654 492,28 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 286 378,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 418 114,28 

Razem: 464 724,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2341



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/70/15 

Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 17 lipca 2015 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2015  

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 

pochodzące 

z innych  źr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty 

i pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7  8 9 11 

1. 010 01010 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy wodociągu w miejscowościach 

Wilkowice, Ossolin, Kroblice, Pęchowiec 

20 000 20 000   

A. 

B. 

C. 

D. 

 
Urząd Gminy 

w Klimontowie 

2. 010 01010 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy wodociągu w miejscowościach 

Kępie, Borek, Byszówka 

20 000 20 000   

A. 

B. 

C. 

D. 

 
Urząd Gminy 

w Klimontowie 

3. 010 01010 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowa 

Wieś 

40 000 40 000   

A. 

B. 

C. 

D. 

 
Urząd Gminy 

w Klimontowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2341



4. 010 01010 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 

Grabina, Płaczkowice, Beradz, Pokrzywianka 

20 000 20 000   

A. 

B. 

C. 

D. 

 
Urząd Gminy 

w Klimontowie 

5. 010 01010 
Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości 

Pęchów, Góry Pęchowskie, Kolonia Zakrzów 
20 000 20 000   

A. 

B. 

C. 

D. 

 
Urząd Gminy 

w Klimontowie 

6. 010 01095 
Opracowanie dokumentacji technicznej- 

ujęcie wody w Klimontowie 
3 000 3 000   

A. 

B. 

C. 

D. 

 
Urząd Gminy 

w Klimontowie 

7. 010 01095 
Budowa ujęcia wody w miejscowości 

Kroblice Pęchowskie 
5 000 5 000   

A. 

B. 

C. 

D. 

 
Urząd Gminy 

w Klimontowie 

8. 600 60016 
Zakup wraz z montażem wiaty przystankowej 

w miejscowości Byszów 
4 000 4 000   

A. 

B. 

C. 

D. 

 
Urząd Gminy 

w Klimontowie 

9. 600 60016 
Zakup wraz z montażem wiaty przystankowej 

w miejscowości Goźlice 
4 000 4 000   

A. 

B. 

C. 

D. 

 
Urząd Gminy 

w Klimontowie 

10. 600 60016 
Zakup wraz z montażem wiaty przystankowej 

w miejscowości Płaczkowice 
4 000 4 000   

A. 

B. 

C. 

D. 

 
Urząd Gminy 

w Klimontowie 

11. 600 60016 
Zakup wraz z montażem wiaty przystankowej 

w miejscowości Przybysławice 
4 000 4 000   

A. 

B. 

C. 

D. 

 
Urząd Gminy 

w Klimontowie 

12. 600 60016 
Zakup wraz z montażem wiaty przystankowej 

w miejscowości Zakrzów 
5 000 5 000   

A. 

B. 

C. 

D. 

 
Urząd Gminy 

w Klimontowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2341



13. 600 60016 
Zakup wraz z montażem wiaty przystankowej 

w miejscowości Grabina 
5 000 5 000   

A. 

B. 

C. 

D. 

 
Urząd Gminy 

w Klimontowie 

14. 600 60016 Opracowanie dokumentacji na drogi gminne 30 000 30 000   

A. 

B. 

C. 

D. 

 
Urząd Gminy 

w Klimontowie 

15. 600 60078 

Odbudowa drogi gminnej nr 

331047 Ułanowice przez wieś od km 0+272 

do km 0+670 

120 000 40 000   

A. 80 000 

B. 

C. 

D. 

 
Urząd Gminy 

w Klimontowie 

16. 600 60078 

Przebudowa drogi gminnej nr 

331031 Pęchów - Kolonia Gać od km 0+000 

do km 0+830 

240 000 40 000   

A. 200 000 

B. 

C. 

D. 

 
Urząd Gminy 

w Klimontowie 

17. 600 60078 

Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu 

lessowego w ciagu drogi gminnej nr 

331032 Pęchów - Góry Pęchowskie - Beradz 

na odcinku od km 1+410 do km 2+200 i od 

km 2+557 do km 2+907 

360 000 60 000   

A. 300 000 

B. 

C. 

D. 

 
Urząd Gminy 

w Klimontowie 

18. 600 60078 

Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu 

lessowego w ciągu drogi gminnej nr 

331021 Szymanowice Dolne przez wieś na 

odcinku od km 0+208 do km 0+858 

180 000 30 000   

A. 150 000 

B. 

C. 

D. 

 
Urząd Gminy 

w Klimontowie 

19. 600 60078 
Odbudowa drogi gminnej Rybnica -

Nawodzice 
30 000 30 000   

A. 

B. 

C. 

D. 

 
Urząd Gminy 

w Klimontowie 

20. 600 60078 

Przebudowa drogi gminnej nr 

331032 Pęchów - Góry Pęchowskie - Beradz 

od km 2+200 do km 2+557 i od km 2+907 do 

km 2+990" 

84 000 34 000   

A. 50 000 

B. 

C. 

D. 

 
Urząd Gminy 

w Klimontowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2341



21. 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej Szymanowice 

Górne - Nowa Wieś - Szymanowice Górne nr 

ewid. Dz. 20,65, 71, 86, 341 od km 0+535 do 

km 0+595 

15 000 15 000   

A. 

B. 

C. 

D. 

 
Urząd Gminy 

w Klimontowie 

22. 600 60078 

Zabezpieczenie dna wąwozu lessowego 

w ciągu drogi gminnej Szymanowice Górne - 

Nowa Wieś - Szymanowice Górne nr ewid. 

Dz. 20,65, 71, 86, 341 od km 0+595 do km 

0+895 i od km 1+165 do km 1+779 

213 000 123 000   

A. 90 000 

B. 

C. 

D. 

 
Urząd Gminy 

w Klimontowie 

23. 600 60078 

Zabezpieczenie dna wąwozu lessowego 

w ciągu drogi gminnej Nawodzice - Łany nr 

ewid. Dz. 236, 237 od km 0+050 do km 

0+380 

100 000 50 000   

A. 50 000 

B. 

C. 

D. 

 
Urząd Gminy 

w Klimontowie 

24. 600 60078 
Odbudowa drogi gminnej Goźlice - Kurów nr 

ewid. Dz. 136/2 od km 0+000 do km 0+570 
115 000 50 000   

A. 65000 

B. 

C. 

D. 

 
Urząd Gminy 

w Klimontowie 

25. 600 60078 

Przebudowa drogi gminnej nr 331040 Konary 

- Konary Kolonia - Zaoraniec od km 1+175 

do km 1+504 i od km 2+196 do km 2+795 

180 000 70 000   

A. 110 000 

B. 

C. 

D. 

 
Urząd Gminy 

w Klimontowie 

26. 600 60078 

Odbudowa drogi gminnej w miejscowości 

Nawodzice nr ewid. Dz. 1566 od km 0+000 

do km 0+344 

80 000 40 000   

A. 40 000 

B. 

C. 

D. 

 
Urząd Gminy 

w Klimontowie 

27. 600 60078 

Odbudowa drogi gminnej w miejscowości 

Olbierzowice nr ewid. Dz. 340 od km 0+000 

do km 0+400 

90 000 45 000   

A. 45 000 

B. 

C. 

D. 

 
Urząd Gminy 

w Klimontowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2341



28. 600 60078 

Odbudowa drogi gminnej nr 

331047 Ułanowice przez wieś od km 0+670 

do km 1+490 

165 000 75 000   

A. 90 000 

B. 

C. 

D. 

 
Urząd Gminy 

w Klimontowie 

29. 700 70005 
Zakup altany na miejsce spotkań 

w miejscowości Wilkowice 
8 000 8 000   

A. 

B. 

C. 

D. 

 
Urząd Gminy 

w Klimontowie 

30. 700 70005 
Zakup działki nr 755 o pow. 0,4480 ha 

w miejscowości Klimontów koło targowicy 
20 900 20 900   

A. 

B. 

C. 

D. 

 
Urząd Gminy 

w Klimontowie 

31. 700 70005 
Zakup działki w miejscowości Klimontów nr 

862 o pow. 0,2512 ha 
4 800 4 800   

A. 

B. 

C. 

D. 

 
Urząd Gminy 

w Klimontowie 

32. 700 70005 
zakup działki w miejscowosci Górki nr 

385 o pow. 0,72 ha 
18 500 18 500   

A. 

B. 

C. 

D. 

 
Urząd Gminy 

w Klimontowie 

33 700 70005 
Zakup działki w miejscowości Klimontów nr 

77/1 i 1318/1 o pow. 0,1800 ha 
18 000 18 000   

A. 

B. 

C. 

D. 

 
Urząd Gminy 

w Klimontowie 

34. 921 92109 

Wzbogacenie atrakcyjności miejscowości 

Zakrzów poprzez rozbudowę i wyposażenie 

świetlicy wiejskiej - opracowanie 

dokumentacji 

50 000,00 50 000,00   

A. 

B. 

C. 

D. 

 
Urząd Gminy 

w Klimontowie 

35. 900 90015 

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 

w miejscowościach: Kolonia Konary, 

Nawodzice, Pęchowiec, Pęchów, Konary, 

Ułanowice, Goźlice, Byszów, Byszówka 

45 000 45 000   

A. 

B. 

C. 

D. 

 
Urząd Gminy 

w Klimontowie 

36. 926 92695 

Budowa boiska sportowego w miejscowości 

Goźlice 

40 000 40 000   

A. 

B. 

C. 

D. 

 
Urząd Gminy 

w Klimontowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2341



37. 926 92695 

Zakup zjeżdzalni na plac zabaw 

w miejscowości Szymanowice Dolne 

6 000 6 000   

A. 

B. 

C. 

D. 

 
Urząd Gminy 

w Klimontowie 

38. 750 75075 

Góry Świetokrzyskie naszą przyszłością- 

Klimontowski wieniec dozynkowy - tradycją 

kultywowaną w czasie Jarmarku naśw. Jacka 12 000 1 800   

A. 

B. 

C. 

D. 

10 200 
Urząd Gminy 

w Klimontowie 

39 926 92695 

Zakup zjeżdzalni na plac zabaw 

w miejscowości Goźlice 
6 245 6 245   

A. 

B. 

C. 

D. 

 
Urząd Gminy 

w Klimontowie 

Ogółem 2 385 445,00 1 105 245,00   1 270 000 10 200 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2341



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/70/15 

Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 17 lipca 2015 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających  

zwrotowi na 2015 rok 

L.p

. 
Projekt 

Okres 

realizacji 

zadania 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 
Wydatki w roku 

budżetowym 

2015 źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Program: Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007- 2013 

2010-

2015 

Gmina Klimontów 720 72095 Wartość zadania: 233 488 191 114,46 

Priorytet:     Wydatki bieżące:   

Działanie: 2.2. Budowa infrastruktury 

społeczeństwa informacyjnego 

    - środki z budżetu j.s.t.   

Projekt: "e- świętokrzyskie Rozbudowa 

Infrasruktury Informatycznej JST” 

    - środki z budżetu krajowego   

     - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

  

     Wydatki majątkowe: 233 488 191 114,46 

     - środki z budżetu j.s.t. 35 023 28 667,12 

     - środki z budżetu krajowego   

     - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

198 465 162 447,34 

     w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE 

  

2 Program: Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 

2011-

2015 

Gmina Klimontów 720 72095 Wartość zadania: 85 000 52 600 

Priorytet:     Wydatki bieżące:   

Działanie: 2.2. Rozbudowa infrastruktury społ     - środki z budżetu j.s.t.   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2341



Projekt: "e- świętokrzyskie Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej Województwa 

Świętokrzyskiego" 

    - środki z budżetu krajowego   

     - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

  

     Wydatki majątkowe: 85 000 52 600 

     - środki z budżetu j.s.t. 19 900 15 040 

     - środki z budżetu krajowego   

     - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

65 100 37 560 

     w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE 

  

3 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

2007-2013 

2013-

2015 

Gmina Klimontów 010 01010 Wartość zadania: 2 000 000 1 000 000 

Priorytet:     Wydatki bieżące:   

Działanie: 321 Podstawowe usługi dla gospodarstw 

i ludności wiejskiej 

    - środki z budżetu j.s.t.   

Projekt: Budowa sieci wodociągowej 

w miejscowości Konary, Konary Kolonia 

    - środki z budżetu krajowego   

     - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

  

     Wydatki majątkowe: 2 000 000 1 000 000 

     - środki z budżetu j.s.t. 780 488 390 244 

     - środki z budżetu krajowego   

     - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

1 219 512 609 756 

     w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE 

  

4 Program: Program Operacyjny Innowacyjna 

Gospodarka na lata 2007-2013 

2013-

2015 

Gmina Klimontów 720 72095 Wartość zadania: 1 837 755,00 1 792 755,00 

Działanie: 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu- elnlusion 

    Wydatki bieżące: 1 042 255,00 997 255,00 

Projekt : Dostęp do internetu - szansą na rozwój 

Gminy Klimontów 

    - środki z budżetu j.s.t.   

     - środki z budżetu krajowego 156 338,25 149 588,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2341



     - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

885 916,75 847 666,75 

     Wydatki majątkowe: 795 500,00 795 500,00 

     - środki z budżetu j.s.t.   

     - środki z budżetu krajowego 119 325,00 119 325,00 

     - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

676 175,00 676 175,00 

     w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE 

  

5 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

2007-2013 

2015-

2020 

Gmina Klimontów 630 63095 Wartość zadania: 326 298,00 252 298,00 

     Wydatki bieżące: 74 000,00  

Działanie:     - środki z budżetu j.s.t. 74 000,00  

Projekt: Trasy rowerowe w Polsce wschodniej - 

województwo świętokrzyskie 

    - środki z budżetu krajowego   

     - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

  

     Wydatki majątkowe: 252 298,00 252 298,00 

     - środki z budżetu j.s.t. 12 614,90 12 614,90 

     - środki z budżetu krajowego   

     - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

239 683,10 239 683,10 

     w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE 

  

6. Program: Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością 2015 Gmina Klimontów 750 75075 Wartość zadania: 27 745,00 27 745,00 

Priorytet:     Wydatki bieżące: 15 745,00 15 745,00 

Działanie:     - środki z budżetu j.s.t. 2 361,75 2 361,75 

Projekt: Klimontowski Wieniec Dożynkowy - 

tradycją kultywowaną w czasie Jarmarku na św. 

Jacka 

    - środki z budżetu krajowego   

     - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

13 383,25 13 383,25 

     Wydatki majątkowe: 12 000,00 12 000,00 

     - środki z budżetu j.s.t. 1 800,00 1 800,00 

     - środki z budżetu krajowego 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2341



     - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

10 200,00 10 200,00 

     w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE 

  

7. Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

2007-2013 

2013-

2014 

Gmina Klimontów 010 01010 Wartość zadania: 660 000 235 000 

Priorytet:     Wydatki bieżące:   

Działanie: 321 Podstawowe usługi dla gospodarstw 

i ludności wiejskiej 

    - środki z budżetu j.s.t.   

Projekt: Budowa sieci wodociągowej 

w miejscowości Olbierzowice 

    - środki z budżetu krajowego   

     - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

  

     Wydatki majątkowe: 660 000 235 000 

     środki z budżetu j.s.t - paragraf 6050 15 000 15 000 

     środki z budżetu j.s.t - paragraf 6059 266 382 85 854 

     - środki z budżetu krajowego   

     - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

378 618 134 146 

     w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE 

  

8. Opracowanie gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy 

Klimontów 

2014-

2015 

Gmina Klimontów 900 90095 Wartość zadania: 63 960 63 960 

     Wydatki bieżące:   

     - środki z budżetu j.s.t.   

     - środki z budżetu krajowego   

     - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

  

     Wydatki majątkowe: 63 960 63 960 

     - środki z budżetu j.s.t. 9 594 9 594 

     - środki z budżetu krajowego   

     - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

54 366 54 366 

     w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2341



9. Program: Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007- 2013 

2013-

2015 

Gmina Klimontów 600 60016 Wartość zadania: 1 222 380 10 000 

     Wydatki bieżące:   

Działanie: 3.2 Rozwój systemów lokalnej 

infrastruktury komunikacyjnej 

    - środki z budżetu j.s.t.   

Projekt: Przebudowa dróg gminnych 

w Klimontowie w celu poprawy bezpieczeństwa 

ruchu pieszego i kołowego- przebudowa ul. 

Zysmana 

    - środki z budżetu krajowego   

     - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

  

     Wydatki majątkowe: 1 222 380 10 000 

     - środki z budżetu j.s.t. 503 952 4 000 

     - środki z budżetu krajowego   

     - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

718 428 6 000 

     w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE 

  

 Ogółem wydatki      6 456 626,00 3 625 472,46 

 Wydatki bieżące:      1 132 000,00 1 013 000,00 

- środki z budżetu j.s.t.      76 361,75 2 361,75 

- środki z budżetu krajowego      156 338,25 149 588,25 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych      899 300,00 861 050,00 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 

       

        

Wydatki majątkowe:      5 324 626,00 2 612 472,46 

środki z budżetu jst  paragraf 6050      15 000,00 15 000,00 

środki z budżetu jst  paragraf 6059      1 629 753,90 547 814,02 

- środki z budżetu krajowego      119 325,00 119 325,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych      3 560 547,10 1 930 333,44 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 

    

 

  

     
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2341



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/70/15 

Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 17 lipca 2015 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r. 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

Na 2015 r. 

 z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałó

w 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 275 326,72 275 326,72 275 326,72 4 135,25 271 191,47     

     

750 75011 2010 57 820 57 820 57 820 57 820      
     

751 75101 2010 1 478 1 478 1 478  1 478          

751 75107 2010 37 344 37 344 37 344 8 319,11 7 904,89   21 120  

     

751 75109 2010 5 414 5 414 5 414 222 1 237   3 955  

     

852 85212 2010 3 475 958 3 475 958 3 475 958 83 380 18 251   3 374 327  

     

852 85213 2010 12 168 12 168 12 168  12 168     

     

852 85215 2010 1 050 1 050 1 050  21   1 029  

     

852 85219 2010 609 609 609  9   600  

     

852 85295 2010 1 925 1 925 1 925 1 325    600  

     

Ogółem 3 869 092,72 3 869 092,72 3 869 092,72 155 201,36 312 260,36   3 401 631,00       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2341


		2015-07-31T10:56:43+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




